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حسن  سید  المسلمین  و  الاسلام  حجت  ایسنا،  گزارش  به 
خمینی شب گذشته در دیدار دبیرکل و اعضای شورای مرکزی 
حزب مردمسالاری در حسینیه جماران، با اشاره به اینکه امام 
کمال  به  »عقل  فرمایند،  می  معاویه  با  مناظره  در  حسین)ع( 
نرسد مگر با پیروی از حق«، تعریف حق را یکی از سخت ترین 
امور برشمرد و افزود: همه ما باید تابع حقّ و عدالت باشیم؛ اما 
مصداق عدالت چیست؟ کمونیست ها عدالت را به »تساوی« 
و  نرسید  نتیجه  به  و  بود  غلطی  تعریف  که  کردند  می  معنا 
شکست خورد. ارسطویی ها آن را به »وضع شیء فی محله« 
معنی می کنند. بعضی ها هم گفته اند، »عدالت یعنی آنچه که 
برای خودمان می خواهیم برای دیگران هم بخواهیم و چیزی که 

برای خودمان نمی خواهیم برای دیگران هم نخواهیم«.
برای  هم  دیگری  های  تعریف  است  ممکن  داد:  ادامه  وی 
عدالت باشد؛ و در مورد مفهوم »حق« هم همین طور است. 
همه خودشان را حق می دانند و کمتر کسی است که بگوید من 
ناحق هستم. البته در بعضی جاها مسأله خیلی روشن است و 
طرف می گوید منافع من فلان تصمیم اقتضاء کند؛ مثل کاری 
که ترامپ با برجام و یا صدام با معاهده الجزایر کردند و گفتند 
به نفع ما نیست و ما آن را کنار می گذاریم، چرا که منافع ما در 
آن تأمین نشده است. یعنی بحث عدالت و حق را به یک نوع 
منفعت شخصی برگرداندند؛ روشن هست که فطرت بشری این 

را غلط می داند.
سید حسن خمینی با اشاره به اختلاف نظر در مسائل عادی 
این  که  کسانی  همه  بگوییم  توانیم  نمی  کرد:  تصریح  کشور، 
اختلاف نظرها را دارند می دانند که ناحق می گویند و عمدا بر 
تو منفعت  بگوییم  کنند. ممکن است  پافشاری می  ناحقشان 
داری و یا از سوی دیگر بگوییم تو دستت به گوشت نمی رسد و 
اگر می رسید فلان سخن را نمی گفتی. ولی نمی توان گفت همه 
کسانی که با یکدیگر متفاوت حرف می زنند حق را می شناسند و 
عامدانه بر باطل ایستادگی می کنند تا حق را از بین ببرند. اینجا 
بحث تضارب افکار پیش می آید؛ یعنی طبیعی است که من یک 
طور فکر می کنم و شما یک طور دیگری فکر می کنید، من به 

یک چیز باور دارم و شما به یک چیز دیگر.
وی اظهار کرد: به همین جهت باید بپذیریم که پیرامون این 
حقوق گفت و گو کنیم؛ و بعد بپذیریم نتیجه ای در مقام عمل 
اعمال شود که برآیند کلی جمع ما است. این امر ساده و قابل 
فهمی است اما در همین مطلب ساده دو مغالطه جدی ممکن 
به  ربطی  »حق«  بگویند،  گروهی  اینکه  یکی  آید.  پدید  است 
مردم، اکثریت و مردمسالاری ندارد، بلکه حق آن چیزی است 
با قواعد خاص خود شناخته می شود. پس اصلا نباید به  که 
چرا  است؛  درست  سخن  این  البته  کرد«.  توجه  اکثریت  نظر 
که صحت آنچه من حق می دانم وابسته به نظر اکثریت افراد 
نیست و من با عقل خود به آن رسیده ام، ولی سوال اینجاست 
که چرا باید آن را به شما تحمیل کنم؟! یا شما هم عقیده من 
هستید که سخنم را قبول دارید و یا اگر قبول ندارید من نمی 

توانم اجبار کنم که تو هم باید مثل من بیندیشی.
یادگار امام افزود: این گروه در دفاع از موضع خود می گویند 
»همه کسانی که در تاریخ حرف نو زده اند، ابتدا اکثریت نبوده 
اند.« این سخن کاملا درست است؛ »حقیقت« هیچ نسبتی با 
اکثریت ندارد، ولی باید توجه داشت که »اطاعت« نسبت مستقیم 
با اکثریت دارد. پس می توان گفت که حقیقت چیزی نیست که 

همه مردم می گویند؛ ولی اگر شما نتوانستید حرف خودتان را به 
دیگران برسانید باید بپذیرید که به »نظر جمعی «عمل کنید.

وی گفت: مغالطه دیگر در زمینه تشخیص حقیقت این است 
که برخی می گویند هرچه همه مردم می گویند درست است. 
گالیله را که به دادگاه بردند، همه می گفتند زمین ثابت است، 
ولی پایش را به زمین زد و گفت من که می دانم تو می چرخی!

سید حسن خمینی سپس با اشاره به اینکه یکی از افتخارات 
تاریخ ایران امیرکبیر است، گفت: چنانکه برخی گزارش کرده اند، 
امیرکبیر در دوران خودش اصلا شخصیت محبوبی نبوده است؛ 
مردم  اتفاقا  و  نمی تابیده  بر  را  امیرکبیر  اندیشه  ایران  جامعه 

طرفدار رقیبش بوده اند.
فعالیت  خصوص  در  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  وی 
بین  ما  یا جریان های سیاسی  احزاب  احزاب گفت: متأسفانه 
همین دوگانه دچار گیجی هستند؛ یا ضد مردمی می شوند، به 
این معنا که می گویند باید روی حقیقت بایستیم و مردم هیچ 
نقشی در زندگی سیاسی ندارند. و یا یکسره دنبال اکثریت راه 
اکثریت  دنبال  نباید  احزاب  که  است  در حالی  این  افتند.  می 
بروند، بلکه باید به دنبال »جذب اکثریت« بروند. البته این را 
بدانند که صرفا اگر توانستند اکثریت را جذب کنند، قدرت می 
گیرند و اگر نتوانستند، باید دوباره سعی کنند تا با کسب نظر 

اکثریت قدرت را به دست بگیرند.

نیست که  بر کسی  ایرادی  این هیچ  تأکید کرد:  امام  یادگار 
نظر او تا یک روزی مورد اقبال اکثریت باشد و روزی دیگر آنها 
از این اقبال برگردند و دوباره بعد از چند وقت بیایند؛ این دست 
به دست شدن قدرت طبیعی است. این طور نیست که هرچه 
همه می گویند، ما باید همان را بگوییم؛ ما باید حرف خودمان 
را تبلیغ کنیم ولی در همان حال بگویم هر دیدگاهی که اکثریت 
می خواهد همان باید حکومت کند؛ نه اینکه لزوما من همان را 
بگویم که اکثریت می گوید. به همین جهت احزاب باید جوزّده 
روی  کنند،  باور  را  باید خودشان  نگیرد؛  را  آنها  موج  و  نشوند 

باوری که دارند بایستند و آن را بگویند.
وی ادامه داد: اینکه من از حق شما در آزادی بیان دفاع می 
کنم معنایش این نیست که از نظر من آنچه می گویی درست 
است؛ تو حق داری حرفت را بزنی، ولی ممکن است حرف تو 
اشتباه باشد. بعضی وقت ها گفته می شود چون تو حق داری 
حرف بزنی، پس هرچه می گویی درست است؛ این سخن باطلی 
است. بلکه سخن صحیح این است که تو حق داری حرف بزنی، 

ولی حرف تو از دید من غلط است. 
یادگار امام تصریح کرد: یک جریان سیاسی باید این جمله را 
با آب طلا بر سر در فعالیت های خود نصب کند که »برای من 
بسیار مهم است که شما من را دوست داشته باشید، ولی نه 
به اندازه عقیده ام«. یعنی اگر قرار باشد من را بدون عقیده ام 

دوست داشته باشید، دیگر من نیستم.
سید حسن خمینی با تأکید بر اینکه حکومت باید برآیند کل 
خرد یک جامعه باشد، گفت: روی عقیده خودتان بایستید. آیت 
الله حسن صانعی نقل می کند که »سال های 41 و 42 یک 
روز داشتم به خانه برادر امام می رفتم و دیدم پشت در خانه 
امام اطلاعیه ای چسبانده اند و یک صفحه فحش غیرتکراری به 
امام داده اند. آقای صانعی گفت این را کندم و امام داشت کنار 
حوض وضو می گرفت و این اطلاعیه را در دست من دید و گفت 
صبح که رفتم قدم بزنم دیدم اما نکندم؛ سپس گفتند، آدم زنده 

فحش می خورد«.
وی تأکید کرد: تا زنده هستید فحش می خورید؛ چون منشأ 
اثر هستید. اصلا اینکه امروز هم امام مورد دشنام است به این 
خاطر است که زنده است. شخصیت سیاسی اگر یک روز فحش 
نخورد باید بداند که مرده است؛ کم یا زیاد مهم نیست، مهم 
این است که روی عقیده ات بایستی و فحش بخوری. امام در 
ادامه آن جمله به آقای صانعی گفته بودند، »تا فحش نخوریم 

کار پیش نمی رود«. 
از یک  اینکه توجه کنید که  به  با توصیه  امام سپس  یادگار 
طرف بام نیفتیم و نگوییم ما روی حق هستیم، افزود: کسی که 
توانست رأی بیشتری جمع کند حکومت می کند. من اگر فکر 
می کنم بر حق هستم، روی حقم محکم می ایستم، حرفم را هم 
می زنم و تمام توانم را به کار می گیرم؛ اما اگر نتوانستم جامعه 
را اقناع کنم، کسی که توانست اقناع کند باید حکومت کند. از 
سوی دیگر، اگر نتوانستم جامعه را اقناع کنم، دلیل نیست که 
حق نیستم؛ حق بودن ربطی با اقناع ندارد. پس دوباره تلاش 

می کنم تا بتوانم.
سید حسن خمینی گفت: جامعه ما جامعه ای نیست که در 
آن یک طرف صد درصد و طرف دیگر صفر درصد باشد؛ بلکه 
جامعه ای با کلونی ها و مجامع فکری مختلف است. من در 
بیانیه ای که در اوایل حوادث اخیر نوشته بودم گفتم که اگر 
گفت و گو نکنیم کار به دعوا می کشد و با وجود دعوا کشور صد 
سال عقب می افتد. این طور هم نیست که از دل دعوا یک طرف 
پیروز بیرون بیاید. باید حجم کینه را در جامعه پایین بیاوریم؛ 
این کار را صاحبان تجربه می توانند انجام دهند، یعنی کسانی 
که یک پیراهن بیشتر پاره کرده اند. آنها نباید جوزّده شوند و 

نباید به هیجان بیفتند.
کسانی  باید  حتما  کشور  سیاسی  فضای  در  کرد:  تأکید  وی 
باشند که در شرایطی که همه هیجان دارند، هیجان را کنترل 
کنند. یکی از شاهکارهای مدیریتی امام روز 31 شهریور 1359 
ریزند،  می  هم  به  همه  و  کند  می  بمباران  عراق  وقتی  است. 
التهاب که بالا می رود، ایشان می گوید، » دزدی آمده و سنگی 
انداخته و در رفته است«.  ایشان با این سخن چنان هیجان را 
می خواباند که به جامعه آرامش می دهد. رهبران سیاسی در 
سطح بزرگ و در سطح احزاب باید جایی که لازم است هیجان را 
به جامعه تزریق کنند و جایی که باید هیجان را از جامعه جمع 

کنند، این وظیفه را انجام دهند.
یادگار امام در پایان گفت: اگر هیجان از حدّ معینی بالا برود 
جامعه دچار شکاف، گسل و دعوا می شود. اینکه فقط اطراف 
خودمان را ببینیم غلط است. ممکن است اطرافیان من یک طور 
فکر کنند و اطرافیان شما طور دیگر فکر کنند؛ فکر نکنیم جامعه 

یکسان می اندیشد.

سید حسن خمینی: 

اگر»گفتوگو«نکنیمکاربهدعوامیکشد
سید حسن خمینی در دیدار دبیرکل و اعضای شورای مرکزی حزب مردمسالاری گفت: اگر هیجان از حدّ معینی بالا برود 
جامعه دچار شکاف، گسل و دعوا می شود. اینکه فقط اطراف خودمان را ببینیم غلط است. ممکن است اطرافیان من یک طور 

فکر کنند و اطرافیان شما طور دیگر فکر کنند؛ فکر نکنیم جامعه یکسان می اندیشد.
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بر اساس مصوبه کمیسیون تلفیق
افزایش حقوق کارمندان و 

بازنشستگان در سال آینده پلکانی 
نیست

در   14۰2 بودجه  تلفیق  کمیسیون  عضو  یک 
مجلس گفت: بر اساس مصوبه کمیسیون تلفیق 
کارکنان  حقوق  افزایش  اسلامی  شورای  مجلس 
دولت و بازنشستگان در سال آینده پلکانی نیست 
و به حقوق همه افراد 2۰ درصد اضافه خواهد شد.

غلامعلی کوهساری در گفت وگو با ایسنا، درباره 
مهم ترین مصوبات کمیسیون تلفیق بودجه 14۰2، 
بیان کرد: حذف بند ج تبصره ۸ لایحه بودجه 14۰2 
بودجه  تلفیق  کمیسیون  از مصوبات خوب  یکی 
است؛ با این بند از لایحه بودجه، قیمت کود، بذر 
و نهاده های کشاورزی در سال آینده چند برابر 
می شد ولی با بررسی هایی که کمیسیون تلفیق 
انجام داد و مشورتی که با کارشناسان در این حوزه 
داشت، با این مصوبه کمیسیون تلفیق جلوی این 

کار گرفته شد.
سازوکار تخصیص قیر رایگان در سال 14۰2 

همانند سال جاری است
وی در ادامه اظهار کرد: یکی دیگر از مصوبات 
مهم کمیسیون تلفیق به قیر رایگان باز می گردد. 
تحویل قیر رایگان به دستگاه های مربوطه موضوع 
مهمی است. دقیقا مصوبه سال گذشته کمیسیون 
با همان قیمت در خصوص قیر در بودجه 14۰2 

تکرار شده است.
دولت افزایش حقوق ها را در سال آینده پلکانی 

پیش بینی کرده بود اما...
حقوق  خصوص  در  کرد:  تاکید  ادامه  در  وی 
 92۰ و  میلیون   ۷ حقوق  حداقل  دولت  کارکنان 
افزایش  دولت  اما  شد  گرفته  نظر  در  هزارتومان 
بینی کرده بود  پلکانی پیش  حقوق را به صورت 
افزایش  دارند  تری  کم  سابقه  که  افرادی  یعنی 
حقوق بیشتری داشتند و افرادی که سابقه بیشتری 
داشتند افزایش حقوق آنها کم تر بود با این روند 
افراد با سابقه کم تر مورد توجه قرار می گرفتند. این 
سبب می شدد انگیزه از افراد با سابقه گرفته شود 
افزایش حقوق  تلفیق  به همین دلیل کمیسیون 
سال آینده را 2۰ درصد برای همه در نظر گرفت و 
دیگر پلکانی نیست. کوهساری گفت: در خصوص 
بازنشستگان نیز اینگونه است. اگرچه ما معتقد 
هستیم که افزایش 2۰ درصدی حقوق پاسخگوی 
افزایش  اما  نیست  بازنشستگان  و  کارمندان  نیاز 
حقوق نیز یک سری تبعات اقتصادی دیگر برجای 
می گذارد که مجدد آثار آن به مردم باز می گردد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
برابر رای شماره 1393/04/25-139360320002001600  هیات  ساختمان های فاقد سند رسمی 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دوگنبدان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمدعلی سلمانی 
یادکوری فرزند ولی به شماره شناسنامه 615 صادره از شیراز در یک باب خانه به مساحت 142.81 
مترمربع به پلاک 11.71 فرعی از 21 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 867 فرعی از 22 اصلی بخش 
5 دوگنبدان واقع در رادک بالای تپه خریداری از مالک رسمی بنیاد مستضعفان گچساران محرز 
گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده . بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف : 201/1401

تاریخ انتشار نوبت اول 06/12/1401
تاریخ انتشار نوبت دوم 22/12/ 1401

علیدوست یاری زاده  - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر آراء صــادره هیــات/ هیاتهــای موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان لنگــرود تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضیــان ذیــل محــرز گردیــده 
اســت لــذا مشــخصات متقاضیــان و بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز در روزنامــه هــای محلــی 

و سراســری آگهــی مــی شــود..
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک محــل تســلیم و پــس از از اخذ 
رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ،ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد 

صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجــع متضــرر بــه مراجــع ذیصــلاح قضائــی نمــی باشــد .
۱ - آقــای حمیــد اســدپور فرزنــد اســد بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بــه مســاحت 
۹۶/۰۴ متــر مربــع بــه پــلاک ۳۳۰۶ فرعــی مفــروز از ۵ فرعــی از ســنگ اصلــی ۸ واقــع در قریــه دکانبــری بخــش 

۱۵ گیــلان 
2-خانــم راضیــه فرخــی پرشــکوه فرزنــد حســینعلی بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یــک بــاب 
ســاختمان بــه مســاحت 2۴۴,۰۶ متــر مربــع بــه پــلاک ۵۶۹۴ فرعــی مفــروز از ۸۰2 فرعــی ســنگ اصلــی ۱۴ واقــع 

در قریــه کوملــه بخــش ۱۵ گیــلان
۳-آقــای مصطفــی حســینی کوملــه ،فرزنــد تقــی بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــا احداثــی 
بــه مســاحت ۱۹/ ۳۰۸ متــر مربــع بــه پــلاک ۵۹۶۵ فرعــی مفــروز از ۷۸۶ فرعــی ســنگ اصلــی ۱۴ واقــع در قریــه 

کوملــه بخــش ۱۵ گیــلان
۴-آقــای محمــد تقــی زاده فرزنــد حســن بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بــه مســاحت 
ــه  ــع در قری ــور واق ــی مذک ــلاک اصل ــروز از پ ــی ۴۱ مف ــنگ اصل ــی از س ــلاک 2۶۸ فرع ــه پ ــع ب ــر مرب ۷۴۵,2۳ مت

پیرپشــته بخــش ۱۵ گیــلان
۵-خانــم ســامره عباســی بــی یــالان فرزنــد رحمــن بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یــک بــاب 
خانــه بــه مســاحت ۸۱,۶۱ متــر مربــع بــه پــلاک ۶۸۰2 فرعــی مفــروز از 2۵۸ فرعــی ســنگ اصلــی ۵۳ واقــع در قریــه 

کیــا کلایــه بخــش ۱۵ گیــلان
۶-آقــای رحمــت صادقــی مقــدم فرزنــد حبیــب الــه بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یــک بــاب 
خانــه بــه مســاحت ۱2۳/۱۶متــر مربــع بــه پــلاک ۸۵2۰ فرعــی مفــروز از ۶۹ فرعــی ســنگ اصلــی ۵۴ واقــع در قریــه 

چالکیاســر بخــش ۱۵ گیــلان
۷- خانــم شــهربانو اســمعیلی کمنــی فرزنــد حاجــی بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان 
بــه مســاحت ۱۳۴,۴۳ متــر مربــع بــه پــلاک ۱۱۵2 فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۷مفــروز از پــلاک دو فرعــی واقــع در 

قریــه بــازارده بخــش ۱۵ گیــلان 
۸-    اقــای رضــا احمــدی کوشالشــاهی  فرزنــد حســین  بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بر ســاختمان 
جهــت الحــاق بــه پــلاک ۷۶۷ فرعــی بــه مســاحت ۱2۳,۷۴ متــر مربــع بــه پــلاک ۱۱۹۷ فرعــی مفــروز از ۴۰ فرعــی  

از ســنگ اصلــی ۵۹ واقــع در قریــه کوشالشــاه   بخــش ۱۵ گیــلان 
۹-    اقــای صبــا دهبــان  فرزنــد عبــاس  بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بــه مســاحت 
۱۵۷/۸۴  متــر مربــع بــه پــلاک ۴۰۸2 فرعــی مفــروز از یــک فرعــی  از ســنگ اصلــی ۶۵    واقــع در قریــه درویشــانبر   

بخــش ۱۵ گیــلان  م الــف : ۱۳۳۴ 
نوبت اول : ۱۴۰۱/۱2/۰۶  نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱2/2۱ 
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مفقودی
کارت دانشــجویی مرتضــی افتخــاری فرزنــد محمــود علی به شــماره شناســنامه ۳۶۶۰۸۴۱۰2۱ به شــماره دانشــجویی 

۴۰۱۱۰2۹۹۰۰ رشــته آمــار مقطــع کارشناســی دانشــگاه زابــل مفقــود و از درجــه اعتبار ســاقط می باشــد .
زاهدان  56۱ 

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد  
سند رسمی  

ــون  ــوع قان ــات دوم موض ــماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۹۰۷۸۰۱۱۷۰۶ هی ــر راي ش براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي 
ــات  ــان تصرف ــه دو کرم ــک منطق ــت مل ــي حــوزه ثب مســتقر در واحــد ثبت
مالکانــه بلامعــارض متقاضــي آقــاي محمدباقــر فعلــه گــري بــه شناســنامه 
شــماره 2۴۰۷ کدملــي ۰۰۴2۷۵2۳2۹ صــادره تهــران فرزنــد ســیف علــي در 
ششــدانگ یکبــاب خانــه بــه مســاحت 2۰۰,۳ مترمربــع کــه مقــدار ۳۰,2۵ 
متــر مربــع از عرصــه ششــدانگ آن متعلــق بوقــف اســت  پلاک شــماره۱۳۸۳ 
فرعــي از2۷۸۶ اصلــي واقــع در بخــش ۳حــوزه ثبت ملــک منطقــه دو کرمان 
ــی  ــام رضــا ســی متــری جنــب اوراق طهمورث ــان کمربنــدی ام آدرس کرم
ــک  ــداري از مال ــواره دوم ســمت راســت . خری کوچــه دوم ســمت راســت ق
رســمي آقــاي عبــدالله طهمورثــی محــرز گردیــده اســت.لذا به منظــور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــي مــي شــود در صورتــي 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته 
باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم 
ــول  ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــاي م ــورت انقض ــت در ص ــي اس نمایند.بدیه

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
شناسه : ۱۴۵۹۵۸۱

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۱2/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱2/2۱
محمود مهدی زاده رییس ثبت اسناد و ملاک منطقه 2 كرمان   575

آگهي رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر آرا صــادره هیــات تعییــن تکلیــف مســتقر در ثبــت اســناد و امــلاک 
شهرســتان ســنندج تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضیــان ذیــل تاییــد 
ــه فاصلــه  ــذا بدیــن وســیله مشــخصات امــلاک دردونوبــت ب گردیــده، ل
پانــزده روز جهــت اطــلاع عمــوم در روزنامــه کثیرالانتشــار و محلــی آگهی 
ــت  ــه صــدور ســند مالکی ــه اشــخاص نســبت ب ــی ک ــردد در صورت میگ
متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق درمحــل تــا مــدت دومــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم نماینــد وپــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را به مرجــع قضایی 
تقدیــم نمــوده و گواهــی اخــذ وتحویــل اداره ثبــت نماینــد. بدهــی اســت 
درصــورت انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض ســند مالکیــت 
طبــق مقــررات صــادر خواهــد شــد صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه 

متضــرر بــه دادگاه نیســت.
))بخش ۱۱((

ــی  ــی چتان ــای عل ــام آق ــی بن ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ۱ـ ششــدانگ ی
فرزنــد محمدامیــن شــماره شناســنامه ۳۳۷ صــادره ســنندج کــد ملــی 
۳۷۳۱۰۹۶۰۰۵ تحــت پــلاک ۹۰ فرعــی از ۶اصلــی بخــش ۱۱ کلاتــرزان 
بــه مســاحت۷۶2/۴۸مترمربع کــه از نســق آقــای علــی چتانــی بــه آدرس 

ســنندج روســتای تــازه آبــاد دویســه زمیــن مشــهور بــه دول کــرده.
ــی  ــی چتان ــای عل ــام آق ــی بن ــن مزروع ــه زمی ــک قطع 2ـ ششــدانگ ی
فرزنــد محمدامیــن شــماره شناســنامه ۳۳۷ صــادره ســنندج کــد ملــی 
۳۷۳۱۰۹۶۰۰۵ تحــت پــلاک ۹2 فرعــی از ۶اصلــی بخــش ۱۱ کلاتــرزان 
بــه مســاحت۸۷2 مترمربــع کــه از نســق آقــای علــی چتانــی بــه آدرس 

ســنندج روســتای تــازه آبــاد دویســه زمیــن مشــهور بــه دول کــرده.
۳ـ ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بنــام آقــای علــی چتانــی 
ــد  ــنندج ک ــادره س ــنامه ۳۳۷ ص ــماره شناس ــن ش ــد محمدامی فرزن
ــش  ــی بخ ــی از ۶اصل ــلاک ۹۳ فرع ــت پ ــی ۳۷۳۱۰۹۶۰۰۵ تح مل
۱۱ کلاتــرزان بــه مســاحت22۵۳مترمربع کــه از نســق آقــای علــی 
ــن  ــه زمی ــاد دویس ــازه آب ــتای ت ــنندج روس ــه آدرس س ــی ب چتان

ــاوکان. ــه خــوره ت مشــهور ب
۴ـ ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بنــام آقــای علــی چتانــی 
ــد  ــنندج ک ــادره س ــنامه ۳۳۷ ص ــماره شناس ــن ش ــد محمدامی فرزن
ــش  ــی بخ ــی از ۶اصل ــلاک ۹۴ فرع ــت پ ــی ۳۷۳۱۰۹۶۰۰۵ تح مل
ــی  ــای عل ــه از نســق آق ــه مســاحت۴22مترمربع ک ــرزان ب ۱۱ کلات
ــن  ــه زمی ــاد دویس ــازه آب ــتای ت ــنندج روس ــه آدرس س ــی ب چتان

ــرده. ــه دول ک مشــهور ب
۵ـ ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بنــام آقــای علــی چتانــی 
ــد  ــنندج ک ــادره س ــنامه ۳۳۷ ص ــماره شناس ــن ش ــد محمدامی فرزن
ــش  ــی بخ ــی از ۶اصل ــلاک ۹۵ فرع ــت پ ــی ۳۷۳۱۰۹۶۰۰۵ تح مل
ــای  ــق آق ــه از نس ــع ک ــاحت۵۶۸۹ مترمرب ــه مس ــرزان ب ۱۱ کلات
ــه  ــاد دویس ــازه آب ــتای ت ــنندج روس ــه آدرس س ــی ب ــی چتان عل

ــزی. ــل گ ــهور راه چ ــن مش زمی
رئیس ثبت منطقه یك سنندج ـ بهنام قباد   574

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۱/۱2/۰۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱2/2۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۸۰2۰۰۰۵۵۹2مــورخ ۱۴۰۱/۱۰/2۸ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای 
تقــی پرتــو  فرزنــد یوســفعلی  بشــماره شناســنامه  ۶۳۸ صــادره از رودســر و کــد ملــی ۶۳۱۹۴۱۵۶۷۳  در شــش دانــگ یــک  قطعــه 
زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی   بــه مســاحت ۸۴ متــر مربــع قســمتی از ســنگ ۱۴۹ اصلــی ) پــلاک ۱۵۰ فرعــی جدیــد (از ۱۴۹ 
اصلــی  واقــع در خاناپشــتان بخــش 2۹ گیــلان خریــداری از مــورد مالکیــت ســازمان امــوال و امــلاک بنیاد مســتضعفان انقلاب اســلامی 
اســتان گیــلان محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی مــی شــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف:  ۱۳۴2 تاریــخ انتشــار نوبــت اول :۱۴۰۱/۱2/۰۶ تاریــخ انتشــار نوبــت دوم :۱۴۰۱/۱2/2۱
علی نصرتی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک كلاچای  570 

اداره کل تامین اجتماعی استان قم
فرم شماره 3)ابلاغ رای کمیته بدوی استانی(

با سلام و احترام
بــه پیوســت اصــل فــرم شــماره یک مربــوط به خانــم / آقای ســعید دلــف لویمــی در جلســه مــورخ 1401/11/25 
کمیتــه بــدوی مشــاغل ســخت وزیــان آور اســتان قــم مطــرح و از مجمــوع 7)هفت( شــغل مطــرح شــده 4)چهار( 

شــغل مــورد تاییــد و 3)ســه( شــغل مــورد تاییــد قــرار نگرفتــه اســت، جهــت اقدامــات بعدی ارســال مــی گردد.
مشــاغل تاییــد شــده )ب(:کارگــر ســاده)حصیر پلاســتیک خوزســتان(- کارگر ســاده،کارگر قســمت تولیــد، کارگر 

تولیــدی بافندگی)صنایــع عایــق تابــان ظریفان(
مشاغل تایید نشده: کارگر تولیدی بافندگی،کارشناس فنی1،فنی ریسندگی )نوار باف(

سرپرست مدیریت روابط کار – مهدی مهری
رونوشت:

1. معاونــت محتــرم دانشــگاه علــوم پزشــکی و رئیــس مرکــز بهداشــت قــم جهــت اســتحضار و اقــدام مقتضــی 
برابــر مــاده 3 آئیــن نامــه .

2. شرکت/کارگاه:صنایع عایق تابان ظریفان،حصیر پلاستیک خوزستان جهت اطلاع.
3.آقای/خانم:سعید دلف لویمی جهت اطلاع .

ــرف  ــان آور ظ ــخت و زی ــاغل س ــی مش ــه اجرای ــن نام ــاده 8 آئی ــره 5 م ــتناد تبص ــه اس ــن رای ب – ای
ــان آور مــی باشــد و در  ــه تجدیدنظــر مشــاغل ســخت و زی ــد نظرخواهــی در کمیت ــل تجدی 15 روز قاب
صــورت عــدم اعتــراض هــر یــک از طرفیــن و قطعــی و لازم الاجــرا شــدن رای مزبــور بــه اســتناد تبصــره 
2 مــاده 16 قانــون تشــکیلات و آئیــن دادرســی دیــوان عدالــت اداری ظــرف 3 مــاه از تاریــخ ابــلاغ بــرای 
اشــخاص داخــل کشــور و ظــرف 6 مــاه از تاریــخ ابــلاغ بــرای افــراد مقیــم خــارج از کشــور قابــل فرجــام 

خواهــی در دیــوان عدالــت ادرای خواهــد بــود.
– بــه اســتناد مــاده 3 آئیــن نامــه اجرائــی ، کارگاههایــی کــه مشــاغل آنهــا بــه عنــوان ســخت و زیــان آور و از بنــد 
)الــف( تاییــد مــی گردنــد، مکلفنــد ظــرف مــدت 2ســال از ابــلاغ، نســبت بــه رفــع صفــت ســخت و زیــان آورخــود 
اقــدام نمــوده و نتیجــه را بــه کمیتــه بــدوی ایــن اداره کل گــزارش نماینــد.                                               578

مفقودی
بــرگ ســبز و ســند کمپانــی ســواری سیســتم:پراید تیــپ: 132 مــدل: 1389 رنــگ: ســفید- روغنــی بــه شــماره موتور: 
3320709 وشــماره شاســی: S1422289142700 بــه شــماره پــلاک: ایــران 16_ 465 ل 83 مفقــود گردیــده اســت 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                                                                                 577

مفقودی 
  بــرگ ســبز و کارت ماشــین و ســند کمپانــی ســایپا تیــپ 131SL مــدل 1390 بــه رنــگ مشــکی متالیــک به شــماره 
موتــور 4385207 و شــماره شاســی S1412290224702 و شــماره پــلاک ایــران 72 — 938 ص 75 مفقــود گردیده 
واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                                                                                    579

آگهــی تغییــرات شــرکت ســهامی خــاص بانیــان امیــد هرمــزان بــه شناســه 
ــه  ــتناد صورتجلس ــه اس ــت 20417 ب ــماره ثب ــه ش ــی 14009423086 و ب مل
مجمــع عمومــی عــادی بطــور فــوق العــاده مــورخ 1401،08،22 تصمیمــات ذیــل 
اتخــاذ شــد: اعضــای هیئــت مدیــره بــه شــرح ذیــل بــرای مــدت دو ســال انتخــاب 
ــه شناســه ملــی  ــد: شــرکت توســعه و ســرمایه گــذاری طیبیــن کیــش ب گردیدن
ــم  ــی 3489753216 خان ــماره مل ــه ش ــی ب ــی قاض ــای عل 14000218498 آق
ــت  ــکار جه ــه ابت ــی 3489789288 روزنام ــماره مل ــه ش ــدی ب ــش بن ــماء نق اس

نشــر آگهــی هــای شــرکت تعییــن گردیــد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس )1461437(   586 

ــه  ــزان ب ــد هرم ــان امی ــاص بانی ــهامی خ ــرکت س ــرات ش ــی تغیی آگه
ــتناد  ــه اس ــت 20417 ب ــماره ثب ــه ش ــی 14009423086 و ب ــه مل شناس
ــل اتخــاذ  ــات ذی ــورخ 1401،08،22 تصمیم ــره م ــت مدی صورتجلســه هیئ
شــد: ســمت اعضــای هیئــت مدیــره بــه قــرار ذیــل تعییــن گردیدنــد: آقــای 
ــه ســمت مدیرعامــل  ــه شــماره ملــی 0049913913 ب مهــرداد احمــدی ب
)خــارج از هیئــت مدیــره و ســهامداران( توســعه و ســرمایه گــذاری طیبیــن 
ــه نمایندگــی ســید حســن  ــی 14000218498 و ب ــه شناســه مل کیــش ب
مشــهدی بــه شــماره ملــی 4609923335 بــه ســمت عضــو هیئــت 
ــمت  ــه س ــی 3489753216 ب ــماره مل ــه ش ــی ب ــی قاض ــای عل ــره آق مدی
رئیــس هیئــت مدیــره خانــم خانــم اســماء نقــش بنــدی بــه شــماره ملــی 
3489789288 بــه ســمت نائــب رئیــس هیئــت مدیــره کلیــه اســناد و اوراق 
بهــادار و تعهــد آور شــرکت و چــک هــا و بــروات و ســفته هــا و ســایر اوراق 
ــا امضــاء منفــرد هــر یــک از  تجارتــی و مکاتبــات عــادی و اداری شــرکت ب
اعضــای هیــأت مدیــره بــا مهــر شــرکت و یــا امضــای منفــرد مدیــر عامــل 
و بــا مهــر شــرکت معتبــر مــی باشــد. اختیــارات هیــأت مدیــره منــدرج در 
ــای 1 و 3 و 4 و 7 و 8 و 9 و 10 و 11 و 13 و 14 و 15 و 16 و 19  ــد ه بن
ــرداد  ــای مه ــرکت آق ــل ش ــر عام ــه مدی ــرکت ب ــنامه ش ــاده 41 اساس از م

ــد. ــض گردی ــی 0049913913 تفوی ــه شــماره مل احمــدی ب
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس )1461440(  587


